行政院農業委員會99年 6月 1日農授水保字第0991871285號函，停止適用

發文機關：行政院農業委員會

發文字號：行政院農業委員會 110.02.09.  農授水保字第1101864587號函

發文日期：民國110年2月9日

主旨：本會99年 6月 1日農授水保字第0991871285號（停止適用）函，停止適用，請查照。

說明：

　一、依據本會 110年 1月20日召開 110年度「研商水土保持管理相關議題」第 1次會議討

　　　論事項第 3案決議辦理。（本會 110年 1月28日農授水保字第1101864524號函，正本

　　　諒達。）

　二、本會前以 103年 7月 4日農授水保字第　1031862015號函停止適用「純建築行為」相

　　　關函釋，故旨揭函已無適用餘地。

　三、檢附前開 2號函影本 1份供參。